
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 865098

Prodej pozemku k bydlení, 3309 m², Vitčice
79827, Vitčice

2 150 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
právního servisu

Vyřizuje
Hanzelka Jakub
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 3 309 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o celkové ploše 3309m² v katastrálním území
Vitčice na Moravě. Soubor pozemků se dělí na stavební parcelu 1393m² a dvě zahrady 1916m², které se nachází cca
500m od nemovitosti. Jedná se o lukrativní parcelu vhodnou pro výstavbu rodinného domu, umístěnou v klidné části
obce. Pozemek je momentálně osazen stavbou určenou k demolici, což vám dává unikátní možnost začít novou
výstavbu. Při rychlém jednání je možná dohoda na ceně. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost k nákupu pozemku,
který poskytne prostor pro realizaci vašeho vysněného domova! Těším se na vaši návštěvu a spolupráci.


